

## **TARIFS 2026**

	Agapanthes 2 personnes	
Périodes	Tarif / nuit	
du 4/1 au 26/02	67 €	
du 27/02 au 3/4		2 jours Minimum
du 4/4 au 3/7	85 €	
du 4/7 au 28/8	105 €	
du 29/8 au 26/9	85 €	
du 27/9 au 17/12	67 €	
du 18/12 au 2/1	85 €	

Hibiscus 5 personnes			
Tarif / nuit			
89 €	2 jours Minimum		
123 €			
149/n – 1043/sem	Loc à la semaine du 11/7 au 21/8		
123 €	2 jours Minimum		
89 €			
123 €			

4 jours Minimum		
urs		
Minimum		
Loc à la semaine du 11/7 au 21/8		
2 jours Minimum		

Nos 3 gites ensembles 13 personnes			
Tarif / nuit			
257 €	4 jours Minimum		
	2 jours Minimum		
373 €			
451/n – 3157/sem	Loc à la semaine du 11/7 au 21/8		
373 €			
257 €	2 jours Minimum		
373 €			

## ♣ A rajouter obligatoirement à toute location, 1 fois par séjour

Linge de base  Draps housses + taies  6 €	12 €	15 €	33 €
---	------	------	------

## **♦** Options à choisir par le voyageur, 1 fois par séjour **♦**

▼ Options a choisil par le voyageur, i lois par sejour ▼						
Linge de lit et de maison	10 €	27 €	32 €	69 €		
Ménage de fin de séjour court (2 J et -)	20 €	40 €	40 €	100 €		
Ménage de fin de séjour long (3 J et +)	40 €	60 €	60 €	160 €		